ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г.Москва

ь ш с онного суда г.Москвы ЕфРемов_ СЛ рассмотре^вление

ТупиковГниколая Николаевича к Призывной комиссии района «Перово» ..Москвы

оспаривании решения призывной комиссии,

У С Т А Н О В И Л :

20 04 2012 г в Перовский районный суд г.Москвы поступило заявление Тупикова
Н.Н. к Призывной комиссии района «Перово» г.Москвы об оспаривании решения

ся с ходатайством о приостановлении исполнения решения

,,-^тштпп комиссии до момента принятия судом решения.
Р СуГизучГходатайс-гво Тупикова 1 1.Н., находит его обоснованным по следующим

основа» й обязашюсти „ воеш10Й службе» решение

комиссии, суд сЧ„4ет „обходимым приостановить решение призывной

8 ФЗ „О воинской обязан,»,™ и

военной службе» суд,

О П Р Е Д Е Л И Л :

исполнение

вступления решения суда в законную силу.

призывной комисслш .злйсиш ,<Пс,»во»

СУД
а » МОС.ОВСКИ»

через Перовский районный суд г.Москвы в течение 15 дней.

СУДЬЯ:
С.А.Ефремон

- - ..--• - .: --•-.